
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 11 Ministra Cyfryzacji z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie ustanowienia 

i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw cyberbezpieczeństwa (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 12). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

- Anna STREŻYŃSKA 

MINISTER CYFRYZACJI 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 3




